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Российская Федерация                          
Новгородская область Боровичский район     
Администрация Ёгольского сельского поселения

                                                                                                    ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 00.00.0000
	№ 00


д. Ёгла
О внесении изменений в  муниципальную  программу «Основные направления развития молодежной политики  в Ёгольском сельском поселении  на 2023-2025  годы», утвержденную постановлением Администрации Ёгольского сельского поселения от 07.11.2022 № 76
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ёгольского сельского поселения, «Порядком принятия решения о разработке местных целевых программ, их формирования и реализации», утвержденным постановлением Администрации Ёгольского сельского поселения от 24.02.2022  №   20                                                                                                          Администрация Ёгольского  сельского  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести  изменения  в   муниципальную   программу  «Основные направления развития молодежной политики  в Ёгольском сельском поселении  на 2023-2025  годы», утвержденную постановлением администрации Ёгольского сельского поселения от 07.11.2022 № 76 изложив п.6 . «Объемы и источники финансирования программы в целом и по годам реализации» и Приложение 1 в новой редакции.

      2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского  поселения                                  Н.В.Герасимова
6. Объемы и источники финансирования программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источник финансирования

	
	районный бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет поселения
	внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2023
	-
	-
	-
	3,0
	-
	3,0

	2024
	-
	-
	-
	3,0
	-
	3,0

	2025
	-
	-
	-
	1,0
	-
	1,0

	Всего
	-
	-
	-
	7,0
	-
	7,0


Приложение № 1 

     к муниципальной программе «Основные  направления 

развития молодежной  политики в Ёгольском 

сельском поселении  на 2023-2025 годы»
	№ 
п/п
	Наименование 

мероприятия
	Исполнитель
	Срок 
реализации
	Целевой 
показатель (номер 
целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник        финансирова ния
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2023
	2024
	2025
	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Задача 1. Привлечение молодежи к процессам социально-экономического, общественно-политического,  социально-культурного развития сельского поселения

	1.1.
	Организация и проведение экологических субботников
	Администрация  поселения 
	2023-2025 годы 
	1.1

1.3
	Без финансирова ния
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Проведение работы с молодыми семьями по реализации Программы «Молодым семьям доступное жилье»
	Администрация  поселения 
	2023-2025 годы 
	1.3
	Без финансирова ния
	-
	-
	-
	-

	1.3.
	Ведение фонда молодежных инициатив
	Администрация  поселения 
	2023-2025 годы 
	1.3
	Без финансирова ния
	-
	-
	-
	-

	1.4.
	Организация и проведение мероприятий по направлениям молодежной политики:

в рамках Всемирного дня здоровья   (7 апреля), Международного дня борьбы с наркоманией и наркобизнесом (26 июня), Международного дня отказа от курения (третий четверг ноября), международного дня борьбы со СПИД (1 декабря);

персональные выставки молодых людей, достигших результатов в различных сферах деятельности 

и другие мероприятия
	Администрация  поселения, МАО СОШ д. Ёгла, ДК д. Ёгла 
	2023-2025 годы 
	1.1

1.3
	Бюджет поселения
	3,0
	3,0
	1,0
	7,0
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